
Von: Zajdák Radek <
Gesendet: 22 December 2021 10:25 
An: Vladimira Perinova <
Betreff: RE: Nabídka lanka  
   
Dobrý den, paní Peřinová..  
Děkuji za nabídku, souhlasím a vše objednávám.  
   
Přeji pohodové svátky..!!  
   
S pozdravem  
   

Radek Zajdák  

vedoucí výroby MdB  
t.: 
   
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Lidická 1863/16, 602 00 Brno  
IČO: 00101397  
DIČ: CZ00101397  
 



Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 

t: +420 (0)5 4425 4911

f: +420 (0)5 4422 4202

e-mail: info@tuchler.cz 

www.tuchler.cz

 IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO

příspěvková organizace

IČ 00101397

Lidická 1863/16

CZ-60200 BRNO

1 / 2

Datum vystavení Str.Obj. číslo Objednal Typ zásilky Druh dopravyProdejce

Vaše DIČ: CZ00101397

NABIDKA NA3210370     

22.12.2021Pan Zajdák EXW

Datum obj.

246856

Zakáz. číslo Váš FAX Naše zakázka Zpracoval: Zástupce

22.12.2021 +420 533 316 410 AT32100942-001 S. SchlehrPerinová

Označení Počet Jedn. CZK/Jedn. CZK/CELKEM DPHArt.č.

NEKONEČNÁ SMYČKA VYZTUŽENÁ 

OCELOVÝM LANEM STEELFLEX 1000/500

 21 26.174,00 569,001017002 kus 46,00

RSE-SRS-01000-S

využitelná délka 0,5 m

Číslo celního tarifu: 58063290

Nosnost 1000kg při provozním koefcientu 5

Nosnost 500kg při provozním koefcientu 10

Nekonečná smyčka složená z nekonečného ocelového lana a jednoduchým obalem z pevnostní polyesterové tkaniny. Barva 

černá; použitelná dle DGUV.

Nosnost dle DGUV V.54, bezpečnostní faktor 5: 1000 kg

Nosnost dle DGUV V.17/18, bezpečnostní faktor 10: 500 kg

Číslo položky:     0,00 kus

NEKONEČNÁ SMYČKA VYZTUŽENÁ 

OCELOVÝM LANEM STEELFLEX 1000/500

 21 15.360,00 768,001017002 kus 20,00

RSE-SRS-01000-S

využitelná délka 1 m

Číslo celního tarifu: 58063290

Nosnost 1000kg při provozním koefcientu 5

Nosnost 500kg při provozním koefcientu 10

Nekonečná smyčka složená z nekonečného ocelového lana a jednoduchým obalem z pevnostní polyesterové tkaniny. Barva 

černá; použitelná dle DGUV.

Nosnost dle DGUV V.54, bezpečnostní faktor 5: 1000 kg

Nosnost dle DGUV V.17/18, bezpečnostní faktor 10: 500 kg

Číslo položky:     0,00 kus

NEKONEČNÁ SMYČKA VYZTUŽENÁ 

OCELOVÝM LANEM STEELFLEX 1000/500

 21 28.056,00 1.169,001017002 kus 24,00

RSE-SRS-01000-S

délka 2 m

Číslo celního tarifu: 58063290

Přenos  69.590,00

22.12.2021 10:03:45



Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 

t: +420 (0)5 4425 4911

f: +420 (0)5 4422 4202

e-mail: info@tuchler.cz 

www.tuchler.cz

 IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

2 / 2

Str.
NABIDKA NA3210370     

AT32100942-001

Naše zakázkaZpracoval:

Perinová

Označení Počet Jedn. CZK/Jedn. CZK/CELKEM DPHArt.č.

 69.590,00Přenos

Nosnost 1000kg při provozním koefcientu 5

Nosnost 500kg při provozním koefcientu 10

Nekonečná smyčka složená z nekonečného ocelového lana a jednoduchým obalem z pevnostní polyesterové tkaniny. Barva 

černá; použitelná dle DGUV.

Nosnost dle DGUV V.54, bezpečnostní faktor 5: 1000 kg

Nosnost dle DGUV V.17/18, bezpečnostní faktor 10: 500 kg

Číslo položky:     0,00 kus

NEKONEČNÁ SMYČKA VYZTUŽENÁ 

OCELOVÝM LANEM STEELFLEX 1000/500

 21 37.656,00 1.569,001017002 kus 24,00

RSE-SRS-01000-S

využitelná délka 3 m

Číslo celního tarifu: 58063290

Nosnost 1000kg při provozním koefcientu 5

Nosnost 500kg při provozním koefcientu 10

Nekonečná smyčka složená z nekonečného ocelového lana a jednoduchým obalem z pevnostní polyesterové tkaniny. Barva 

černá; použitelná dle DGUV.

Nosnost dle DGUV V.54, bezpečnostní faktor 5: 1000 kg

Nosnost dle DGUV V.17/18, bezpečnostní faktor 10: 500 kg

Číslo položky:     0,00 kus

Číslo položky:     0,00 paušál

Firma je registrovaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Platí Všeobecné obchodní 

podmínky frmy Tüchler jevištní & textilní technika spol. s r. o, Sudiště je Brno. Platí české obchodní právo.

Bankovní spojení: Sberbank CZK-Konto / IBAN: CZ3868000000004060013979 / BIC: VBOECZ2X

Platební podmínky: 14 dnů  beze slevy

 107 246,00CENA CELKEM BEZ DPH CZK

DPH  22.521,6621% CZK

 129.767,66CENA CELKEM S DPH CZK

22.12.2021 10:03:45




